
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Vilniaus miesto daugiabučių gyvenamųjų 2018-03- Nr.
namų administratoriams 
(pagal pridedamą sąrašą) 

Daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų
bendrijoms
(pagal pridedamą sąrašą)

Jungtinės veiklos sutarties dalyviams
(pagal pridedamą sąrašą)

Kopija 
UAB „Ecoservice“
ecoservice@ecoservice.lt 

UAB „Ekonovus“
vilnius@ekonovus.lt

UAB„VSA Vilnius“
info@vsa.lt 

DĖL POŽEMINIŲ KONTEINERIŲ APTARNAVIMO ĮSIGALIOJUS RINKLIAVAI 

Vilniaus miesto savivaldybės administracija (toliau – Savivaldybė) informuoja, kad Vilniaus
miesto savivaldybės taryba 2017 m. vasario 1 d. sprendimu Nr. 1-818 patvirtino Vilniaus miesto
savivaldybės  vietinės  rinkliavos  už  komunalinių  atliekų  surinkimą  iš  atliekų  turėtojų  ir  atliekų
tvarkymą  nuostatus,  nustatė  vietinės  rinkliavos  dydžius.  Vietinės  dvinarės  rinkliavos
administravimą vykdys savivaldybės įmonė „Vilniaus atliekų sistemos administratorius“. Vietinė
dvinarė rinkliava susidės iš pastoviosios ir kintamosios dedamųjų, rinkliava turės padengti visas
būtinąsias sąnaudas, susijusias su komunalinių atliekų tvarkymu. Ši rinkliava nustatoma visiems
Savivaldybės  komunalinių  atliekų  turėtojams,  Savivaldybės  teritorijoje  nuosavybės  teise
valdantiems  nekilnojamąjį  turtą,  kurio  rūšių  sąrašą  nustato  Lietuvos  Respublikos  aplinkos
ministerija.  Vilniaus mieste  išskirta  14 apmokestinamo nekilnojamojo turto kategorijų.  Įvedama
vietinė dvinarė rinkliava yra privaloma visiems minėtų kategorijų nekilnojamojo turto savininkams.
Pastovioji  rinkliavos  dalis  visų  nekilnojamojo  turto  objektų  kategorijoms  numatyta  vienoda,  o
kintamoji rinkliavos dalis priklauso nuo mišrių komunalinių atliekų susikaupimo normos (kiekio), ir
yra  skirtinga  visose  14-oje  nekilnojamojo  turto  kategorijų.  Vietinė  rinkliava  Vilniaus  mieste
įvedama nuo gegužės 1 d.

Biudžetinė įstaiga Konstitucijos pr. 3 El. p. savivaldybe@  vilnius.lt
Kodas 188710061 LT-09601 Vilnius www.vilnius.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Tel. (8 5)  211 2616
Juridinių asmenų registre Faks. (8 5)  211 2222

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Vilniaus miesto daugiabučių gyvenamųjų 2018-03- Nr.
namų administratoriams 
(pagal pridedamą sąrašą) 

Daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų
bendrijoms
(pagal pridedamą sąrašą)

Jungtinės veiklos sutarties dalyviams
(pagal pridedamą sąrašą)

Kopija 
UAB „Ecoservice“
ecoservice@ecoservice.lt 

UAB „Ekonovus“
vilnius@ekonovus.lt

UAB„VSA Vilnius“
info@vsa.lt 

DĖL POŽEMINIŲ KONTEINERIŲ APTARNAVIMO ĮSIGALIOJUS RINKLIAVAI 

Vilniaus miesto savivaldybės administracija (toliau – Savivaldybė) informuoja, kad Vilniaus
miesto savivaldybės taryba 2017 m. vasario 1 d. sprendimu Nr. 1-818 patvirtino Vilniaus miesto
savivaldybės  vietinės  rinkliavos  už  komunalinių  atliekų  surinkimą  iš  atliekų  turėtojų  ir  atliekų
tvarkymą  nuostatus,  nustatė  vietinės  rinkliavos  dydžius.  Vietinės  dvinarės  rinkliavos
administravimą vykdys savivaldybės įmonė „Vilniaus atliekų sistemos administratorius“. Vietinė
dvinarė rinkliava susidės iš pastoviosios ir kintamosios dedamųjų, rinkliava turės padengti visas
būtinąsias sąnaudas, susijusias su komunalinių atliekų tvarkymu. Ši rinkliava nustatoma visiems
Savivaldybės  komunalinių  atliekų  turėtojams,  Savivaldybės  teritorijoje  nuosavybės  teise
valdantiems  nekilnojamąjį  turtą,  kurio  rūšių  sąrašą  nustato  Lietuvos  Respublikos  aplinkos
ministerija.  Vilniaus mieste  išskirta  14 apmokestinamo nekilnojamojo turto kategorijų.  Įvedama
vietinė dvinarė rinkliava yra privaloma visiems minėtų kategorijų nekilnojamojo turto savininkams.
Pastovioji  rinkliavos  dalis  visų  nekilnojamojo  turto  objektų  kategorijoms  numatyta  vienoda,  o
kintamoji rinkliavos dalis priklauso nuo mišrių komunalinių atliekų susikaupimo normos (kiekio), ir
yra  skirtinga  visose  14-oje  nekilnojamojo  turto  kategorijų.  Vietinė  rinkliava  Vilniaus  mieste
įvedama nuo gegužės 1 d.

Biudžetinė įstaiga Konstitucijos pr. 3 El. p. savivaldybe@  vilnius.lt
Kodas 188710061 LT-09601 Vilnius www.vilnius.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Tel. (8 5)  211 2616
Juridinių asmenų registre Faks. (8 5)  211 2222

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:ecoservice@ecoservice.lt
http://www.vilnius.lt/
mailto:savivaldyb%C4%97@vilnius.lt
mailto:savivaldyb%C4%97@vilnius.lt
mailto:savivaldyb%C4%97
mailto:info@vsa.lt
mailto:vilnius@ekonovus.lt


Nuo š. m. gegužės 1 d. komunalines atliekas iš žemiau nurodytų teritorijų surinks ir veš šie
atliekų tvarkytojai:

- šiaurinė miesto  dalis  –  Verkių,  Fabijoniškių  seniūnijos,  šiaurinės  Žirmūnų  ir  Šnipiškių
seniūnijų  dalys,  rytinė miesto  dalis  –  Antakalnio,  Naujosios  Vilnios  seniūnijos  ir  šiaurinė Rasų
seniūnijos dalis, vakarinė miesto dalis – Pašilaičių, Justiniškių, Šeškinės, Viršuliškių, Karoliniškių,
Pilaitės ir Lazdynų seniūnijos – UAB „Ecoservice“;

- pietinė miesto dalis – Naujininkų, Panerių, Grigiškių seniūnijos, pietinė Rasų seniūnijos
dalis ir pietinė Vilkpėdės seniūnijos dalis – UAB „Ekonovus“;

- centrinė miesto dalis – Senamiesčio, Naujamiesčio, Žvėryno seniūnijos, pietinės Šnipiškių
ir Žirmūnų seniūnijų dalys ir šiaurinė Vilkpėdės seniūnijos dalis – UAB „VSA Vilnius“.

Pasitikslinti,  kokioje  aptarnavimo  zonoje  yra  Jūsų  namas,  galite  Vilniaus  miesto
savivaldybės interneto svetainėje www.vilnius.lt → E. miestas → interaktyvus žemėlapis → Miesto
tvarkymas → Sluoksniai (ekrano viršuje kairėje) → Atliekų tvarkymas → Vietos paieška (ekrano
viršuje dešinėje) → įvesti adresą. 

Pagal įvykusio viešojo konkurso sąlygas šie atliekų vežėjai yra atsakingi už atliekų turėtojų
aprūpinimą  antžeminiais  konteineriais.  Konteineriai  bus  statomi  numatytoje  ir  tam  tinkamoje
laisvoje vietoje. 

Tuo atveju, jeigu turite įrengtus pusiau požeminius mišrių komunalinių atliekų konteinerius,
ir  jie  yra  pastato  bendrojo  naudojimo  objektų  bendraturčių  nuosavybė,  šiuo  metu  naudojama
komunalinėms  atliekoms  išmesti  ir  yra  aptarnaujama  atliekų  vežėjo,  kuria  naudotis
bendrasavininkams  yra  patogiau  (arčiau),  negu  nuo  gegužės  1  d.  pastatomais  antžeminiais
konteineriais, rekomenduojame neatidėliojant kreiptis į būsimą atliekų vežėją Jums aktualioje
aptarnavimo zonoje ir susitarti dėl tokių konteinerių nuomos ar perleidimo atliekų vežėjui.

Administracijos direktoriaus pavaduotojas  Julius Morkūnas

Vilija Grigonienė, (8 5) 211 2460, el. paštas vilija.grigoniene  @vilnius.  lt

2

mailto:vilija.grigoniene@vilnius.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL POŽEMINIŲ KONTEINERIŲ APTARNAVIMO
ĮSIGALIOJUS RINKLIAVAI

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-03-26 Nr. A51-23520/18(3.3.2.26E-UK)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Julius Morkūnas, Administracijos direktoriaus pavaduotojas,

Administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas JULIUS MORKŪNAS, Vilniaus miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-26 11:34:41 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-26 11:34:44 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-03-05 13:47:25 – 2021-03-04 13:47:25
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Stasė Kvederienė, Miesto ūkio ir transporto departamento

direktoriaus pavaduotoja, Miesto ūkio ir transporto departamentas
Sertifikatas išduotas STASĖ KVEDERIENĖ, Vilniaus miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-26 09:02:38 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-26 09:02:49 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-08-24 10:19:56 – 2020-08-23 10:19:56
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru
Centras - I.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės
administracija LT", sertifikatas galioja nuo 2018-01-04 14:51:14
iki 2019-01-04 14:51:14

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.4.23

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-03-26
11:53:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-03-26 11:53:00 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


